
UCHWAŁA NR 186/610/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 26 kwietnia 2018 r.

w sprawie zmiany regulaminu udzielania zamówień publicznych oraz regulaminu pracy komisji 
przetargowej

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1868 oraz z 2018 r. poz. 130), a także art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018) Zarząd Powiatu Tczewskiego 

uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 128/422/2017 Zarządu Powiatu Tczewskiego z dnia 27 kwietnia 2017 roku 
w sprawie regulaminu udzielania zamówień publicznych oraz regulaminu pracy komisji przetargowej, 
zmienia się zapis w punkcie 1, dział II, załącznika nr 4 do Regulaminu udzielania zamówień 
publicznych. Punkt ten otrzymuje brzmienie:

" 1. W przypadku dokonywania zakupów o wartości poniżej kwoty 20 000 zł (netto) podstawę 
udokumentowania poniesionego wydatku stanowić będzie faktura, rachunek lub inny dokument 
zakupu sprawdzone pod względem legalności, gospodarności i celowości wraz z opisem zasadności 
dokonanego zakupu sporządzonym przez uprawnionego pracownika."

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: 84C6B91C-7A96-42F2-A844-B94C0D97B760. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z koniecznością doprecyzowania opisów dokumentów księgowych, podjęcie
niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 84C6B91C-7A96-42F2-A844-B94C0D97B760. Uchwalony Strona 1




